Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
Fone:(48) 3625 2100;  Fax:(48)3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal da Saúde

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 027/2024

O Prefeito Municipal de Treze de Maio, junto a Secretaria

Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tornam público para o

conhecimento dos interessados que FICA ALTERADO O CRONOGRAMA DE

EXECUÇÃO ao que passará a vigorar com a seguinte redação:

CALENDÁRIO DATAS PREVISTAS LOCAL

Publicação do Edital 17/04/2024
https://www.trezedemaio.sc.gov.br

e  DOM/SC

Inscrições

18/04/2024

à

20/05/2024

Secretaria Municipal de Saúde,

sito a Rua Otavio Rechia, 101,

Centro,Treze de Maio/SC. Ou pelo

e-mail:

saude.rh@trezedemaio.sc.gov.br

Divulgação dos

resultados preliminar
21/05/2024

https://www.trezedemaio.sc.gov.br

e DOM/SC

Recursos contra o

resultado preliminar

22/05/2024

Secretaria Municipal de Saúde,

sito a Rua Otavio Rechia, 101

Centro,Treze de Maio/SC. Ou pelo

e-mail:

saude.rh@trezedemaio.sc.gov.br

Resultado do

recurso e

homologação

23/05/2024
https://www.trezedemaio.sc.gov.br

e  DOM/SC

Esta alteração de Edital entra em vigor a partir da data de sua

publicação, sendo que os demais dispositivos mantêm-se inalterados.

Treze de Maio / SC, 07 de maio de 2024.

____________________________________________

RAFAEL DE BORBA ROCHA

Secretario da Saúde

https://www.trezedemaio.sc.gov.br/
saude.rh@trezedemaio.sc.gov.br
saude.rh@trezedemaio.sc.gov.br
https://www.trezedemaio.sc.gov.br/

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
Fone:(48) 3625 2100;  Fax:(48)3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal da Saúde

	RAFAEL DE BORBA ROCHA